



Bella's Diner ApS

**Literbuen 2
2740 Skovlunde**

CVR nr. 37 77 82 73

Årsrapport for 2019/2020
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2020
Dirigent

Navn: Karina Ekelin Kaas Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bella's Diner ApS
Literbuen 2
2740 Skovlunde

CVR nr.: 37 77 82 73
Stiftet: 7. juni 2016
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Karina Ekelin Kaas Thomsen, Lumbbyvej 37, 2740 Skovlunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og produktion af amerikansk komfort food med et dansk twist, samt frokost ordninger, herunder udvikling af detailsalg ved egne eller franchise drevne salgssteder og hermed forbunden virksomhed. Det er endvidere selskabets formål, under selskabets binavn Baluarte ApS, at designe, produktudvikle, købe og sælge dekorations og brugsartikler hovedsageligt produceret af jern.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 227, og et underskud på tkr. 227 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		-38.630	270
Personaleomkostninger	1	-47.291	-83
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-138.837</u>	<u>-139</u>
Driftsresultat		-224.758	48
Andre finansielle indtægter	3	1.738	1.037
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.796</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		-226.816	1.077
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-226.816</u>	<u>1.077</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-226.816</u>	<u>1.077</u>
I alt disponering		<u>-226.816</u>	<u>1.077</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	173.546	313
Materielle anlægsaktiver i alt		173.546	313
Anlægsaktiver i alt		173.546	313
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.548	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.647	43
Tilgodehavender i alt		67.197	43
Likvide beholdninger		53.509	243
Omsætningsaktiver i alt		120.706	286
Aktiver i alt		294.252	599

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		145.574	372
Egenkapital i alt		225.574	452
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	6	0	26
Anden gæld		5.220	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		5.220	26
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	24.370	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	14
Anden gæld		25.588	33
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		63.458	121
Gældsforpligtigelser i alt		68.678	147
Passiver i alt		294.252	599
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	372.390
Årets resultat	0	-226.816
	0	-226.816
Egenkapital, ultimo	80.000	145.574
Egenkapital, ultimo		225.574

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019 tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	46.818	142
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	473	-59
Personalemkostninger i alt	47.291	83
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	138.837	139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	138.837	139
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.738	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1.037
Andre finansielle indtægter i alt	1.738	1.037
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2018/2019 tkr.
Indtægter		
Lønkomensation, Covid-19	16.659	0
	16.659	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	16.659	0
Resultat af særlige poster, netto	16.659	0

Noter

		2018/2019	
		tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Anskaffelsessum, primo	694.185	695
	Anskaffelsessum, ultimo	694.185	695
	Af-/nedskrivninger, primo	-381.802	-243
	Årets afskrivninger	-138.837	-139
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-520.639	-382
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.546	313
	Langfristede	Afdrag	Forfald år
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	Restgæld
			efter 5 år
	Kreditinstitutter	24.371	0
	Anden gæld	0	5.220
	Langfristede		
	gældsforpligtigelser i alt	24.371	0
			5.220
			29.591

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Salling Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 24 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 174 t.kr.